
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 1999 Nr. 7
Veröffentlichungsdatum: 22.02.1999

Seite: 54

Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die 
Festsetzung von Aufwandsvergütungen bei Ausfüh-

rung von Feldvermessungsarbeiten

20320

Verordnung 
zur Aufhebung der Verordnung über die Festsetzung 

von Aufwandsvergütungen 
bei Ausführung von Feldvermessungsarbeiten

Vom 22. Februar 1999

Aufgrund des § 7 Abs. 3 in Verbindung mit § 22 des Landesreisekostengesetzes vom 16. Dezem-
ber 1998 (GV. NRW. S. 738) wird verordnet:

§ 1

Die Verordnung über die Festsetzung von Aufwandsvergütungen bei Ausführung von Feldver-
messungsarbeiten vom 27. Oktober 1969 (GV. NRW. S. 728), zuletzt geändert durch Verordnung 
vom 20. Februar 1986 (GV. NRW. S. 101), wird aufgehoben.

§ 2

Die Verordnung tritt mit Wirkung vom 1. Januar 1999 in Kraft.

Düsseldorf, den 22. Februar 1999

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-7
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-s54
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1998-s738
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1969-68
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1986-13


Der Minister 
für Inneres und Justiz 

des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr. Fritz  B e h r e n s

GV. NRW. 1999 S. 54

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-7

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die Festsetzung von Aufwandsvergütungen bei Ausführung von Feldvermessungsarbeiten 


